关于统计2018年度科研成果的通知
学院各部门：

为了全面汇总我院科研成果，确保科研工作量考核顺利进行，特组织开展2018年度科研成果统计及科研工作量核算工作。现将有关事项通知如下：

一、统计的时间范围：2018年1月—12月15日前。因特殊原因（如学术著作原件未能及时寄达等）未能及时统计的在下一年度给予补算。
二、统计的成果范围：署名“江西青年职业学院”并发表、出版、结项的论文、专著、教材、课题、科研成果获奖等。

三、提交材料：

各部门报送科研成果时须交成果原件一份、科研汇总表一份及科研汇总表电子版一份,并于2018年12月15日报送至科研处杨瑞虹老师处。成果原件审核后退回。
附件：江西青年职业学院2018年度科研成果汇总表

      科研处

 二〇一八年十二月三日